?АРАР                                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«___» __________ 2014 й.             № ____                  «___» _________ 2014 г.

О внесении изменений и дополнений в Устав автономного учреждения

молодежно-подростковый клуб «Масим» муниципального района Бурзянский район

Республики Башкортостан

  В связи с произошедшими изменениями и в целях приведения в соответствие

с законодательством, Администрация муниципального района Бурзянский район

постановляет:

1. Внести прилагаемые дополнения и изменения в Устав автономного

учреждения молодежно-подростковый клуб «Масим» муниципального района

Бурзянский район Республики Башкортостан, утвержденный постановлением

Администрации муниципального района Бурзянский район Республики

Башкортостан от «22» апреля 2010 года № 428-п.

2.  Вр.и.о. директора АУ МПК «Масим» Мурзагуловой Ф.Б. привести локальные

нормативные акты в соответствие с настоящим  постановлением.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на

и.о.заместителя  главы Администрации по социальной и кадровой политике

Мунасипова Р.С.

4. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Администрации                                    Д.А.Ахмедьянов

Исп. Мурзагулова Ф.Б.

Тел. 3-53-47




























тел.(34755)  3-52-40 факс 3-52-52

О признании утратившим силу Постановления № 827–п от 10.07.2013 года

  В связи с произошедшими изменениями и в целях приведения в соответствие

с законодательством, Администрация муниципального района Бурзянский район

постановляет:

1. Признать Постановление № 827–п от 10 июля 2013 года «О внесении

изменений в Устав автономного учреждения молодежно-подростковый клуб

«Масим» муниципального района Бурзянский район Республики Башкортостан»

утратившим силу.

2. Вр.и.о. директора АУ МПК «Масим» Мурзагуловой Ф.Б. привести локальные

нормативные акты в соответствие с настоящим  постановлением.

 3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на

и.о.заместителя  главы Администрации по социальной и кадровой политике

Мунасипова Р.С.

Глава Администрации                          Д.А. Ахмедьянов

Исп. Мурзагулова Ф.Б.

тел. 3-53-47

О внесении изменений и дополнений в Устав автономного учреждения

молодежно-подростковый клуб «Масим» муниципального района Бурзянский район

Республики Башкортостан

  В связи с произошедшими изменениями и в целях приведения в соответствие

с законодательством, Администрация муниципального района Бурзянский район

постановляет:

1. Внести прилагаемые дополнения и изменения в Устав автономного

учреждения молодежно-подростковый клуб «Масим» муниципального района

Бурзянский район Республики Башкортостан, утвержденный постановлением

Администрации муниципального района Бурзянский район Республики

Башкортостан от «22» апреля 2010 года № 428-п.

2.  Вр.и.о. директора АУ МПК «Масим» Мурзагуловой Ф.Б. привести локальные

нормативные акты в соответствие с настоящим  постановлением.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на

и.о.заместителя  главы Администрации по социальной и кадровой политике

Мунасипова Р.С.

4. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Вр.и.о. главы Администрации                     Р.Д. Шарипов

Исп. Мурзагулова Ф.Б.

тел. 3-53-47

УТВЕРЖДАЮ

Глава Администрации

муниципального района Бурзянский район

_________________ Д.А. Ахмедьянов

от «___» ______________ 2014 года

Изменения,

вносимые в Устав автономного учреждения молодежно-подростковый клуб

«Масим» муниципального района Бурзянский район Республики

Башкортостан

1. Дополнить части 8 пункт 8.9  следующей редакцией.

К педагогической деятельности не допускаются лица:

лишенные права заниматься педагогической деятельностью в соответствии с

вступившим в законную силу приговором суда;

имеющие или имевшие судимость, подвергающиеся или подвергавшиеся

уголовному преследованию (за исключением лиц, уголовное преследование в

отношении которых прекращено по реабилитирующим основаниям) за

преступления против жизни и здоровья, свободы, чести и достоинства личности (за

исключением незаконного помещения в психиатрический стационар, клеветы и

оскорбления), половой неприкосновенности и половой свободы личности, против

семьи и несовершеннолетних, здоровья населения и общественной нравственности,

основ конституционного строя и безопасности государства, а также против

общественной безопасности;

имеющие неснятую или непогашенную судимость за умышленные тяжкие и

особо тяжкие преступления;

признанные недееспособными в установленном федеральным законом порядке;

имеющие заболевания, предусмотренные перечнем, утвержденным федеральным

органом исполнительной власти, осуществляющим функции по выработке

государственной политики  и нормативно – правовому регулированию в области

здравоохранении.

К трудовой деятельности в сфере образования, воспитания, развития

несовершеннолетних, организации их отдыха и оздоровления, с участием

несовершеннолетних не допускаются лица, имеющие или имевшие судимость,

подвергавшиеся уголовному преследованию (за исключением лиц, уголовное

преследование в отношении которых прекращено по реабилитирующим

основаниям) за преступления против жизни и здоровья, свободы, чести и

достоинства личности (за исключением незаконного помещения в психиатрический

стационар, клеветы и оскорбления), половой неприкосновенности и половой

свободы личности, против семьи и несовершеннолетних, здоровья населения и

общественной нравственности, основ конституционного строя и безопасности

государства, а так же против общественной безопасности.

2. Изложить пункт 1.10 в следующей редакции.
Место нахождения АУ МПК «Масим»: Республика Башкортостан, МР

Бурзянский район, с. Старосубхангулово, ул. Комсомольская 5/1

Вр.и.о. директора АУ МПК «Масим»                                              Ф.Б.Мурзагулова

О признании утратившим силу Постановления № 827–п от 10.07.2013 года

  В связи с произошедшими изменениями и в целях приведение в соответствие

законодательством, Администрация муниципального района Бурзянский район

постановляет:

1. Признать Постановление № 827–п от 10 июля 2013 года «О внесении

изменений в Устав автономного учреждения молодежно-подростковый клуб

«Масим» муниципального района Бурзянский район Республики Башкортостан»

утратившим силу.

2. Вр.и.о. директора АУ МПК «Масим» Мурзагуловой Ф.Б. привести локальные

нормативные акты в соответствии с настоящим  постановлением.

 3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на

и.о.заместителя  главы Администрации по социальной и кадровой политике

Мунасипову Р.С.

4. Вступает в силу с момента подписания.

СПРАВКА

согласования к проекту постановления Администрации муниципального района

«О внесении изменений и дополнений в Устав автономного учреждения молодежно-

подростковый клуб «Масим» муниципального района Бурзянский район

 Республики Башкортостан »

наименование проекта постановления

Проект постановления подготовила вр.и.о.директора АУ МПК «Масим» Ф.Б.Мурзагулова

                                                                                                                                                                                                                                                               (подпись)

ПРОЕКТ СОГЛАСОВАЛИ:

Должность  Фамилия, инициалы Подпись Дата Примечания

И.о.заместителя главы

Администрации по

социальной и кадровой

политике

МУНАСИПОВ Р.С.

Заведующий сектором

по документальному

обеспечению

Администрации МР

Бурзянский район

ЗАИРОВА Г.Р.

Начальник  отдела

по работе с Советами -

юрист

ИШНИЯЗОВ А.В.

Управляющий делами

Администрации МР

 Бурзянский район  РБ
МАНАПОВ Г.М.

Постановление рассылается:   АУ МПК «Масим»